
UCHWAŁA NR XLIX/386/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek 
i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów na drogach publicznych miasta Szprotawy. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt. 1 lit. a, art. 13b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz.1693, 1768 i 1783), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/51/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów na 

drogach publicznych miasta Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1421), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1-4 otrzymuje brzmienie: 

„1) za pierwszą godzinę postoju - 2,00 zł”,; 

2) za drugą godzinę postoju - 2,40 zł, 

3) za trzecią godzinę postoju - 2,80 zł, 

4) za czwartą i każdą następną rozpoczętą godzinę postoju - 2,00 zł,"; 

2) w załaczniku nr 2 do uchwały nr VII/51/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 

30 kwietnia 2019r. w Rozdziale 4. Nieopłacenie postoju, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie w tym za uiszczenie w zaniżonej wysokości lub przekroczenie 

opłaconego czasu parkowania pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 8BD14123-D18A-48D0-9A85-FDF9A357F772. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


